
★1 日 衣替え 

１・２歳児・・体操服上下・白ソックス 

3・4・5 歳児・・制服ブラウス・ズボン・スカート 

          白ソックス 

 

★その他の行事について 

  新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、 

  下記の行事は延期・中止とさせて 

  いただきます。 

  歯科検診(延期) 

  連合春のつどい【5 歳児】(中止) 

  内科検診(延期) 

  保育参観【３、４、5 歳児】(中止) 

  検尿検査(延期) 

  また、音楽、体育、英語指導と課外授業に 

  つきましても中止とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～ 

    7 月の行事は未定です。 

日付 曜日    ６月   行事予定 
1 月 衣替え 

2 火  

3 水  

4 木  

5 金  

6 土  

7 日  

8 月  

9 火  

10 水        

11 木  

12 金  

13 土  
14 日  

15 月 お誕生会 

16 火  

17 水  

18 木  

19 金 身体測定・避難訓練 

20 土  

21 日  

22 月  
23 火  

24 水  

25 木  

26 金  

27 土  

28 日  
29 月  
30 火   

   
   

   
   
   


